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SHOGERIA "BRIANZA 2"SHPK
MNIPT: 164416219W

BILANCI KONTABEL
Periudha Kontabgl: 01/01/2016 - 31/12/2016

Monedha: LEKE

AKTIVET

Zhenima

Viti raportues

Viti paraardhes

Neryshimet +-

Aktivet Afatshkurtra

1 |Mjete monetare

6,943,024

5,944,366

998,658

= {Arka

£,934,835

5,943,207

890,928

- {Banka

8,189

459

7,730

2 |Derivative te mbajtura per tregtim

- | Derivativat

Aktivet 2 mbajtura per tregtim

(4]

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

5,968,804

6,928,611

(959,807)

Llogari/Kerkesa te arketueshme

5,858,234

5,928,611

{1.070,277)

Llagariferkesa te era te arketueshme

110,470

110,470

Instrumenta te fjera borxhi

Imvestime fe tiera financiare

Ly

F=-9

Invantari

1,505,285

1,993,402

(488,107)

Lendet e para

1,505,295

1,983,402

(488,107)

Pradhim ne proces

Produkte te gatshme

Malira per rishitje

- |Parapagesat per furnizime

| A || ] R

Aktivet biclogjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

=l ||

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurira

14,417,123

14,866,379

Il |Aktivet Afatgjata

1 |Investimet financiare afatgjata

Aksione, pjesemarmie ne njesi fe kontrofluara

Aksiore dhe investime le tiera ne pjesmarje

Aksione dhe lefra te llera me viere

Liogan/Kerkesa te arketueshme afatmjata

2 |Aktive afatgjata materiale

4,489,303

4,655,660

(166,357)

- | Toks

Mdertess

2,385973

3,564,182

(178,209)

Makiner dhe pajisje

554,280

375,278

279,002

- |Aklive le fjera afatgjata materiala

| th|on | an

445 050

716,200

(267,150}

| Aktive te Clendrueshme ne proces

3 |Aktivet biologjike afatgjata

4 |Aktivet afatgiata jomateriale

- {Emi | mire

Shpenzimet & zhviliimit

Aktive fe fiera afatgjata jomateriale

f 5 |Kapital aksionar | papaguar

| & |Aktive te tera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afstgjata

4,489,302

4,655,660

{166,357)

TOTALI I AKTIVEVE

18,908,426

19,522,039

(615,613}

Administratori | shogerise
DENIS MAVRIQI




SHOQERIA "BRIANZA 2"SHPK
NIPT: J64416219W

BILANCI KONTABEL
Perivdha Kontobél: 01/01/2016 - 31/12/2m6

Monedha: LEKE

PASIVET

Sherime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimat +/-

Detyrimet Afatshkurtra

-1

Derivativet (viera nogative)

Huamarrjat

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kihimetiripagesat e huave afatgjata

Eono te kenvertueshme

Huat dhe parapagimaet

3,232,819

4,193,640

(960,821)

Te pagusshme ndaj furnitorave

3,181,714

3,181,714

i

Te pagueshme ndaj punonjesve

784,810

(784.810)

Detyrimet tatimore

41,105

217,118

(176.011)

1Hua te tiera

10

{Parapagimet e arketuara

i1

4

iGrantet dhe te ardhurat e shtyra

5

Provizionet afatshkurtra

Totall per Detyrimet Afatshiurtra

3,232,819

{960,821)

Detyrimet Afatgjata

—

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga leasing

12

Bonot & konvertueshme

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

B | GBS

Grantet dhe te ardhura te shiyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totall | detyrimeve

3,232,819

3,232,819

KAPITALI

Akzionst e pakices

iKapitali aksionareve te shogerise memea

;.‘(apir,atl aksionar

100,000

100,000

{Primi | aksionit

LRl R T Y

Mjesite ose aksionet e thesarit

Rererva

84,920

84,920

Rezarva figjone

Fezerva te tiera

- |Rezerva statuora

84,820

84,920

Fitimet e pashpemdara

15,143,479

14,459,581

683,898

FitimifHumbja e vitit financiar

345,208

683,898

{338,690)

Totall per kapitalin

15,673,607

15,328,389

345,208

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

18,906,426

19,522,039

(615,613)

(o)

e

// t':"--‘-ﬁ"'“

Administratori | shogerise
DEMIS MAVRIGI




SHOGERIA "BRIANZA 2"SHPK
NIPT: Je4416219W

PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
FPeriudhe Kontabél: O1AI/2016- 31/12/2016

Monadha: LEKE
Nr|Pershkrimi Shenime | Viti ushtrimor | Viti parardhes | Ndryshimi +/-
1|Shitiet neto 13 8,855,750 8,819,684 (1.263,944)
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite & shirytezimit 14 - - B
3{Mdryshimet ne inventarin & P.G dhe P.Proces 15 - - -
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike =
Totall te ardhurave nga veprimtaria 8,655,750 8,919,694 (1,263,944)
S{Mallrat, lendet & para dhe sherbimet 16 5,714,328 7,708,196 (1,893 868)
6 |Shpenzime te fiera nga veprimtarite & shirviezimi 17 263,374 46,667 218,707
T iShpenzimet & personelit 1,873,397 1.042,505 930,882
- |FPagat & punanjesve 15 1,691,000 893,000 798 000
- |Shpenzimel e sigurimeve shogeron 18 282,397 149,505 132 892
8|Renia ne vlere (zhvisresimi) dhe amartizimi 19 287357 310,540 {23,183)
Totall i shpenzimeve 8,238.456 9,107,908 (869,452)
Fitimi{Humbja) nga veprimtarite e shfrytozimit 417,294 811,786 (394,492)
1| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare = = -
2{Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet =
3|Te ardhura dhe shpenzimel financiare 11,167 7,200 3,967
- |Nga investime fe {jera financiare afatgjata B
- |Te ardhiurat dhe shpenzimet nga interesi 20 11167 7,200 3,867
- |Fitirmat (humbjat] nga kurst i kembimit 20 = - =
- |Te ardhura dhe shpenzime te fera financiare = B =
Fitimi (Humbja) para Tatimit 406,127 804,586 (398.459)
|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 21 £0,919 120,888 (52,768)
Fitimi {(Humbja) neto e vitit financiar 345,208 683,858 (338,690)

Administrateri | shogerise
DENIS MAVRIQI




SHOQERIA "BRIANZA 2"SHPK

NIPT: JE4416219W

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE - Metoda indirekte
Periudha Kontabél: 01/01/2016 - 31/12/2016

Monedha: LEKE
| \/iti raportues Viti paraardhes
Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 345,208 683,898
Rregullime pér:
Amortizimi dhe zhvleresimi 287,357 310,540
- |Humbije nga kémbimet valutore
- |T& ardhura nga investimet
- |Shpenzime pér interesa
- |Rritie/rénie n& tepricén inventarit 488,107 2,810,101
- |Rritiglrénie e kérkesave 18 ark&tueshme 1.070.277 (1,140.361)
- |Rritje/rénie né tepricén e debitoreve te ere (110,470) -
- |{Rrifiz) / Ulja e shpenzimeve te parapaguara - -
- |Rritie/rénie e detyrimeve ndaj furnitoreve z 175,120
- |Rritiefrénie & detyrimeve sociale te pagueshme (784.810) (1.523.747)
- |Detyrimet tatimare (176.011) -
- |Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve te tjera - -
- |Paraié e pérfiuara nga aktivitetet - -
Paraja neto nga aklivitelet e shirytézimit 1,119,658 1,315,551
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
- |Bierja e shogérisé s& kontrolluar minus paraté e arkétuara
| - |Blerja & aktiveve afatgjata materiale (121,000) -
| - |Te ardhura nga shitja & pajisieve
| - |Interesi i arkétuar
{ - |Dividendét & arkétuar
Faraja nieto, e pérdorur ng aktivitetef invesivess (121,000) -
Fluksi i parave nga veprimtaritd financiare
- |Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
- {T& ardhura nga huamarrje afatgjata - E
- |Pagesat e detyrimeve & girasé financiare - -
- |Dividend&t e paguar
Parafa nelo e pérdorur né akfivitetet financiare - -
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 908,658 1,315551
Mjetet monetare né fillim té periudhés 5,844 366 4,628,815
Mijetet monetare né fund 8 periudhés 6,843,024 3.944,366
- Administratori | shogerise
775 CONG DENIS MA
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SHENIMET SHPJEGUESE

Hartimi i Pasgyrave Financiare te shogerise "BRIANZA 2'SHPK  per vitin ushirimor 2014 eshte
bere sipas kerkesave te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit dhe Ligjit nr. 9228 date 29.04.2004, "Pér

kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”. Ato jane pergatitur ne perputhje me SKK2 mbi bazen e konceptit
te materialitetit

A~ Shpjegimet & zerave te Aktivit te bilancit
1 Mjete monstars

Mjeteve monetare jane vieresuar me kursin e Bankes se Shgiperise me date 31,12.2014. Glendja & tyre ne arke

dhe sipas bankave eshte si me poshie:

shenimi 1
Gjendia ne filim = : . Giendja ne fund te
Nr.| Emertimi periudhes kil dele péiriudhas
. | Mjete monetare ne bank] 459 11457177 11,449,447 8,189
Banka 455 11,487,177 11,449,447 8,189

o B Ll et e et AR B R R B

Miete monetara ne arke

2 Aktive te tjera afatshkurtra financiara
Gjendja e kiienteve gjate perfudhes paragitet si me poshte

543,607

3 Lloganerkesa te tiera te arketusshme

Gjendja e kerkesave ta fiera te arketusshme nga aksionarat e shogerise ne fund te perdhas
kontabel dhe te tjera paragitet =i me poshte

Invantar

| shenimi 2
Kliente per mallra, produkte & sherbime ne fillim te periudhes 6,928,611
Shtesat gjate vitit {Faturimet) 10,286,900
Pakesimet giate vitit (Arkatimet 11,457 177

| shenimi 3
Emertimi Gjend]aj na fund te
perivdhes
Te drejta ndaj ortakeve (455) -
Tatim mbi fitimin (444) 110,470

Giendja e inventarit ne fund te periudhes paraqitet;

shenim

4

Lendet & pars

1,505,285

Inventari imet

Konsumi invantarit imet

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

hdailra per ashitie

F'a!a ge

f

"‘I:ﬂmm.hmmm

3 Aldive afafgjata materiale

Ne pasqyren e meposhime paragitet gjendja dhe ndryshiml AAM,

sat per fumizime

viera neto 2 tyre gjate periudhes koniabel:

amortizimi i logaritur si dhe

shanimi

5

N

=

Emertimmi

Giendja ne fillim te
perivdhes

Shiesa

Pakesime ‘

Gjendja ne fund te
pariudhas




1 | Trual 3 5

2 | Ndertesa 7,105,800 7,105,800

- | Amortizimi 3.541.618 178,209 3,719,827

= | Vlara neto 3,564,182 {178,209) 3,385,973

23 | Akiivet patrupezuara -

- | Amoriizimi -

= | Vlera neto - -

4 | Makmeri dhe paigje 2,210,930 - - 2,210,830

- | Amortizimi 1,483,952 72,698 1,556,650

- | Viera neto 726,578 (72,698) 654,280

5 | Mjete transporti 450,000 - 450,000

= | Amortizimi 85,500 36,450 121,950

- | Vlera neto 364,500 (36,450) 328,050

& | Paisje informatike - - -

- | Amortizimi - -

= | Viera neta = = -

7 | Te tiera Aktive - 121,000 121,000

- | Amoriizimi - - -

- | Vlera nato - 121,000 121,000
Aktive ne proces = -

B- Shpjegimet e zerave te Pasivit te bilancit

& Huamarrjet afatshkurtra

Shumat & huave afatshkurira te marra per gellime financimi, pjesa e huave afatgjata dhe detyrimeve
iz girase financiare (leasing) ge do te paguhen brenda 12 muajve te ardhsham. paragitet

shenimi 6
| jendja ne fillim te Gjendja ne fund te
| Emartimi G S eriu dhas Shtesa Pakesime ! DJ dudiies
- | Hua afatshkurter -
- | Pagesat e huave afalgjsta -
Totali = - = =
¥ Te pagueshme ndaj furnitoreve
Glendja e furnitoreve gjate periudhes paragitet si me poshta:
| shenimi 7
Furnitere per mallra, produkie e sherbime ne fillim te periudhes 3,191,714
| Shtesat gjate periudhes kontabel (Bleret) 722,714
Pakesimet giate periudhes kontabel (Pagesa 6,732,714
8 Te pagusshme nda| punonjesve
Detyrimet per punonjesit gjate periudhes paragiten si me poshte:
| shenimi 8
Glendja ne fund te
Emertimi periudhes
- | Paga e shperblime 5
- | Te tjera
Totaii: E

2 Detyrimet tatimore

Detyrimet ndaj shtelit sipas ligjit te tatimeve ne fund te periudhes kontabile paragiten si me poshte:

| shenimi 9

Gjendja ne fund te
Emertimi perivdhas
Tatim mbi fitimin -
TVEH =
Sigurimet Shogerore 40,455
TAP 650
Akcize




10 Hua te tjara
Detyrimet ndaj aksionersve dhe te fiera paragiten si me poshte:
[ shenimi 10
Giendja ne fund te
Emertimi periudhas
Detyrime ndaj oriakeve -

Te E’Bra
11 Parapagimet e arketuara

Farapagimet e arketuara nga shogeria ne fund te periudhes kontabile paragiten si me poshte

| shenimi 11
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhas
Parapagime te arketuara
Te fjera
Totall -

12 Huat afatgjata
Shumat e huave afatgjata (hua, bono & gera financiare - leasing, pa perfshire pjesen ge do te
shiyhen brenda 12 muajve), te mama nga shogeria, paragiten si me poshte:
shenimi 12
Gjendja ne fillim ta ; Giendja ne fund te
Mr.| Emiertimi periudhes g Eans e }aDEfﬂUdhES
1 | Huz afalgjate -
2 | Bono =
3 | Gera financiare =
4 | Tetjera -
Totali - - &

C- Shpjegimet e te Ardhurave & Shpenzimave

13 Shitjet neto

Te ardhurat e perfituara nga shitja e produkteve, mallrave dhe sherbimeve te kryera nga shogeria gjate
parivdhes kontabel paragiten si me poshie:

[ shenimi 13
Giendja ne fund te
Ermertimi perivdhes

itje : gatshme (701

| Shitje materiale furniturash (707)

T& ardhura t= fiera (TO81) =

Te ardhura nga komisicnet (7082)

Te ardhura nga transport per fa trefet (7083) -
Totali 8,655,750

14 Te ardhura fe fiera nga veprimtarite & shirytazimit
Te ardhurat ge peritchen jo prej mjedhes nomale te veprimtarise ekonomile:

| shenimi_ 14

Giendja ne fund te

Ermertimi periudhes

| T& ardhura nga shiffa & AAM (752) =

Dhurata e ndihma & marma (754)

T& ndryshme (757, 758 & 778}
Totali -

153 Ndryshimet ne inventarin e produkiave te gatshme, mailrave dhe prodhimit ne proces
Sipas SKK 2 pakesimi | gjendes se malirave, produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces njihen
si shiim i shpenzimeve, ndersa mitia e tyre konsiderohet si pakesim | shpenzimeve

| shenimi 15
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhas
Mdryshimi i giendjeve t& mallrave t& blera (805) 488,107.00
o~ Mdryshimi | gjendjeve t& produkteve (714)
Totali 488,107.00




16 Malirat, lendet & para dhe sherbimeat
Sipas SKK2 ne kete grup perfshihen kostoja & mallrave, lendeve te para dhe sherbimeve na
veprimtarite kryesore paresore, te cilat paragiten si mae poshie:

| shenimi 16
Gjendja ne fund ke

Emertirni periudhes
Blerja materialesh 18 para (801) 2,875,396
Blerje matenalesh 18 tjera (602)
Blede, energjl. avull, uje (B04) 2,250,825
Blerje mallra (805} 4

Totali 5,226,221

17 Shpenzime te fiera nga veprimtarite & shfrytazimit
Ne kete grup shpenzimesh perfshihen kostot & sherbimeve kryesore administrative qe nuk lidhen
drejiperdrejt me veprimtarite paresore, te cilat paragiten sl me poshte;

| shenimi 17

Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Shpenzime postare dhe telekomunikacion (625) =
Mentrajtime fa pergjitheshme(§11) 2

Qira (613)
Mirémbajtie ahe riparime (615) 243374
Prime & sigurimit (616)

Sherbime te tiera (618) 20,000

Té fara blerfe {607 608) -
Transporie (827) =
Personel nga jashte ndermarries
Rekiame, publicitet (624) -
| Shpenzime per shitjen e AAM (552}
Transferime, udh&tim e dieta (625)
Subvencione e ndihme t& dhéna (653)
Shpenzima pér pritje e dhurata (654)
Hurnbje nga mosarketimi i kérkesave mbi & tretet (656) -
Penafitete, gjoba e démshpérblime (657) -
Tafime ¢ taksa te fiera (632, 633 | 634 & £38) =
Taksa dhe tarifa doganore | 638)
Té tjera shpenzime rredhése (548 & 658) -
Totali 263,374

18 Shpenzimet e personelit
Shpenzimet e kryera nga shogeria per punonjesit giate periudhes kontabel paragiten:

| shenimi 18
Giendja ne fund te
periudhes
Emeartimi
Fagat & personalit {(541) 1,691,000
Kontributi sig.shogérore (544) 282347
Totali 1,973,397

18 Renia ne viere (zhvleresimi} dhe amortizimi
Lipgaritia e amoriizimil eshite bere duke marmre parasysh jeten e dobishme akfiveve. Per ndertimet
eshte perdorur metoda lineare, ndarsa grupet e tiera jane llogaritur me vieren & mbetur

| shenimi 18
Glendja ne fund te
periudhes
Emertimi -
Ndertesa (2812) 178,208
Makineri dhe paisje (2812} 72688
Miete ransporti (215) ) 36,450
Paisje informatike (2188) )
Te tjera Aktive [2188) 287,357
Totali

20 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te realizuara nga shogeria gjate parivdhes kontabel pasgyrohan
ne tabelen e meposhtme:

| shenimi 20

Glandja ne fund te
parivdhes

{ Emertimi -




Te ardhura nga interesat (767)
Te ardhura financiare t& fjera (T68) -
Fitime nga kembimet valutore (763) -
Shérbime bankare (528) 11,167
Shpenzime pér interesa (667) -
Té& tjsra shpenzime financiare (668) ,(669)
Humbje nga kémbimet valutore (665) 11,1867
Totali
21 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Me poshie po paragesim perlogaritien e Kryer per tatimin mbi fitimin:
ghenimi 21
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
Te ardhurat | 8,655,750 8,655,750
Shpenzimet 8,245,623 8,248 623
Shpenzimet e pazbriteshme e : -
Rezuliati Fitim / Humbje 406,127
Humbge e mbarfur
Fitimi i tatueshem neto 406,127
Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 60,919
Parapagime =
Tatimi per tu paguar 0,819

HARTUES! | PASOYRAVE FINANCIARE
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SHOQERIA "BRIANZA 2"SHPK

NIPT: J64416219W

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016

v . Gjendje : Gjendje
s Emertimi Sasia | fqpp1s | Shtesa | Pakesime | oo o
1 |Toka 1]
2 |Ndertima 1 7,105,800 0 7,105,800
3 |Makiner paisia 2 2,210,930 [0 0 2,210,930
£ |Miete transporti 1 450,000 a 0 450,000
5 |kompiuterike 0 0 0 0 0
1 |2yre 0 i 121,000 0 121,000
2 1 0
3 0
4 0
TOTALI 9,766,730 121,000 [} 9,887,730
Amortizimi A.A.Materiale 2016
; AR : Gjendje : Giendje
Mr Emertimi Sasia {12015 Shtesa Pakesime 1 2‘% 112016
1 |Teka 0 0 0
£  |Ndertime 1 3,541,618 178,200 0 3,719,827
3 |Makuneripaisie.vegla 2 1.483 552 72,698 0 1,556,650
4 |Miste transpart 1 85,500 36,450 0 121,950
5 |kompjuteriks 2] 0 - 0 O
1 |[Zyre ] 0 0 0
2 0
<] 0
A 4]
TOTALI 5.111.070 287,357 0 5398427
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Mr Emertimi Sasia 1{? ﬁgg ﬁi 1 Shtesa Pakesime i Séﬁ?gﬁ 5
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 1 3,564,182 3,385.873
3 |Makinen paisie vegla 2 726,978 0 654,280
4 |Mjate ranspadti 1 364 500 328,050
5 |kompjutertke 0 0 0
1 |2y 0 0 121,000
2 8]
5 0
4 [#]
TOTAL! 4,655,660 a o 4, 489 303
Administratori

DENIS

ol




BRIANZA-2 SHPK
164416219W

INVENTARI MATERIAL 31/12/2016

NR EMERTIMI NIESIA |SASIA CMIMI VLERA
1|CIMENTO Kv 160| 683.3333 108,333
2|HEKUR NDERTIMI Kv 19.2| 4833.333 52,800
3HEKUR NDERTIMI KV 24.6 4700 115,620
4|NDEZES COPE b 465 2,790
S5|LLAMPA 150W COPE 10 687.5 6,875
6|DROSEL 150 W COPE 5 1058 5,290
7|DROSEL 125 W COPE 5| 1085.83 5,029
Z|KONDESATOR 230V COPE 1 131 131
9|KONDESATOR 230V COPE 2 213.42 427

10| KAPAK COPE 20 566.67 11,333
11|LLAMPA 155W COPE 50| 641.666 32,083
12 |KABELL 4*6 ML 210 218.31 45,845
13|LLAMPA 250W COPE 10 984.5 9,845
14;BALLASTRS FOR SHP 250W COPE 6| 1623.12 9,739
15|Electronic ignitor for 100-400w COPE 18 436.15 7,851
15|BALLASTRS FOR SHP 150W COPE 23| 1096.95 25,230
17|lampl50w E 40 5T SUPER GF9377 |COPE 1z 766.7 9,200
18;Electronic ignitor for 70-150w COPE 20 392.4 7,848
1S/COND 20 MFBASSO 40*70 mm COPE 5 200.2 1,000
20|KABELL FLEX.ANTIF .4*6 ML 240 250.73 60,175
21|KABELL FLEX.ANTIF .4*10 ML 70| 416.656 29,166
22 KABELL FLEX.ANTIF .3*1.5 ML 100 61.16 6,116
23| Morsete 10 P 10MMOQ-TR COPE 15| 140597 2,109
24| Tel flex ML 50 53 2,650
25|Portela da palocon feritoria COPE 20 9i1.5 18,230
26[Tub flexibel ML 60 84.697 5,082
27|Llampe merkuri 160w COPE 5 837 4,185
28 |Llampe merkuri 160w COPE 30| 833.5666 25,007
20IKABELL FLEX.ANTIF .4%6 ML 76| 250.7306 190,555
30|Liamarine kg 1820 a0 163,800
31|Liamarine xingato kg 4545 110 499,950

TOTAL 1,505,295

ADMINISTRATORI

DENIS MAVRIQI




